
UCHWAŁA NR XXXVI/294/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 283 w m. Książ Śląski w zakresie 

budowy chodnika” 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się z Budżetu Gminy Kożuchów na 2021 rok pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej w wysokości 100.000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) dla 

Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 283 w m. Książ Śląski w zakresie budowy chodnika”. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków finansowych zostaną określone w umowie pomiędzy Województwem 
Lubuskim, a Gminą Kożuchów. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2021 r., poz. 1236. 



UZASADNIENIE

W związku z zamiarem wykonania przez Województwo Lubuskie zadania inwestycyjnego

pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 283 w m. Książ Śląski w zakresie budowy chodnika”

uznaje się za konieczne udzielenie Województwu Lubuskiemu pomocy finansowej w formie dotacji

celowej.

Zadanie polega na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 283 w zakresie budowy chodnika

w m. Książ Śląski na odcinku w km 13+620 - 13+800 (strona lewa) oraz w km 13+720 - 13+890

(strona prawa).

Szacunkowy koszt całości inwestycji wynosi 208.000,00 zł. Udzielenie Województwu

Lubuskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 100.000,00 zł stanowi

udział finansowy Gminy Kożuchów w przebudowie chodnika, który przyczyni się do poprawy

bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz bezpieczeństwa pieszych na ww. odcinku drogi

wojewódzkiej.

Środki finansowe są ujęte w Budżecie Gminy Kożuchów na 2021 rok.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia ww. uchwały.


		2021-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




